

Robotto ApS

Njalsgade 21 G, 5. sal
2300 København S

CVR-nr. 29 18 61 62

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

23. april 2019

dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Robotto ApS
Årsrapport 2018
CVR-nr. 29 18 61 62

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Robotto ApS
Njalsgade 21 G, 5. sal
2300 København S

CVR-nr: 29 18 61 62
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Otto Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve konsulentvirksomhed i såvel ind- som udland, samt udføre opgaver beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -9.804 mod DKK -9.484 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 85.068.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		-15.938	-12.426
Resultat af primær drift		-15.938	-12.426
Finansielle indtægter	2	3.367	136
Finansielle omkostninger		-14	0
Resultat før skat		-12.585	-12.290
Skat af årets resultat		2.781	2.806
Årets resultat		-9.804	-9.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.804	-9.484

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.231	88.970
Selskabsskat		0	2.806
		<u>83.231</u>	<u>91.776</u>
Likvide beholdninger		<u>11.837</u>	<u>12.471</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.068</u>	<u>104.247</u>
AKTIVER I ALT		<u>95.068</u>	<u>104.247</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-39.932	-30.128
Egenkapital i alt		<u>85.068</u>	<u>94.872</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>9.375</u>
PASSIVER I ALT		<u>95.068</u>	<u>104.247</u>
Eventualposter mv.	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-30.128	94.872
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-9.804</u>	<u>-9.804</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-39.932</u>	<u>85.068</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Robotto ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

2 Finansielle indtægter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.367	0
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>136</u>
	<u>3.367</u>	<u>136</u>

3 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT er på balancedagen endnu ikke opgjort. Den henvises til administrationsselskabet Otto Andersen Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jens Otto Hangaard Andersen

Direktionsmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-540200663845

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-23 15:14:40Z

NEM ID 

Jens Otto Hangaard Andersen

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-540200663845

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-23 15:14:40Z

NEM ID 

Klaus Rytz

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:25578198-RID:54473077

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-23 15:20:51Z

NEM ID 

Mads Bjerre

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-719519224983

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-23 15:45:55Z

NEM ID 

Penneo document key: IXEAT-TB2B2-7T5NF-TX3HV-EQA4U-Y7C6N

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>